
ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

COMUNA SACU 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

Primarul comunei Sacu, Daminescu Nicolae;
Având în vedere necesitatea convocării în şedinţă de lucru a Consiliului 

Local al comunei Sacu;
Ţinând cont de prevederile art. 155 alin (1) lit. "b" şi alin (3) lit. "d" din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;
în temeiul prevederilor art. 196 alin. 1 lit. "b" din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ;

D I S P U N :

Art. l.Se convoacă Consiliul Local al comunei Sacu în şedinţă 
extraordinara de lucru în data de ora 13^ în sala de şedinţe a consiliului local cu 
următoarea:

ORDINE DE Z I :

/. 7?ec?//îcare /oca/ fr/w. 772020
2 . y l p r o / y a r e a  re g M /a fw e n fM /M Z y/ a  c a Z c Z a / a Z  <7o -y a rc w ? //7c n frM  a c ZZ v Z fa / Z  <7m 
c<2(7rM/ jc r v / c / a / M /  <7c .y a / M & r Z z a r e  a  c o w M ^ c Z  5 a c M .

Nr. 35 din 13.04.2020

AVIZEAZĂ
SECRETAR GENERAL 

Pervuiescu Adrian Nicoiae


